




CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN
NH-8 Jaipur-Ajmer, Bandarsindri, Kishangarh, Dist. Ajmer

CURAJ/S&P/Tender/2015-2016

Date : 23/02/2016

**Extended Limited Tender Notice for supply & installation of
Desktop Computers for Department of Pharmacy**

**राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**
Central University of Rajasthan
राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, बांदरसिंदरी, किशनगढ़, जिला अजमेर-305817
Tel: 01463-238755 Website www.curaj.ac.in

CURAJ/S&P/Tender Notice/2015-16 Date : 23/02/2016

Extension of date for receipt of Tenders

With reference to the tender notice no CURAJ / S&P / Tender / 2015-16/3880 dated 14/12/2015, for supply and installation of 05 nos. of Desktop Computers, the date of receipt of tender is extended upto 3.00 PM on 08th March, 2016 (Tuesday). The tenders will be opened on the same date at 4.00 P.M. All other terms & conditions of the original tender will remain same.

Registrar

**राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**
राष्ट्रीय राजमार्ग 8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817
दूरभाष: 01463- 238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in

सन्दर्भ : सी०यू०आर०ए०जे०/क्र० एवं भ०/टेण्डर /2015-16 दिनांक : 23 फरवरी, 2016

निविदा तिथि बढ़ाने की सूचना

विश्वविद्यालय में 05 डेक्सटॉप कम्प्यूटर की आपूर्ति व स्थापना हेतु निविदा सूचना संख्या सी०यू०आर०ए०जे०/क्र० एवं भ०/टेण्डर /2015-16/3880, दिनांक 14/12/2015 के अन्तर्गत निविदा जमा करने की तिथि दिनांक 08 मार्च, 2016 (मंगलवार) को , समय अपराह्न 03.00 बजे तक कर दी गयी है। प्राप्त निविदायें उसी दिन अपराह्न 04.00 बजे निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में खोली जायेंगी। टेण्डर सम्बन्धी सभी नियम व शर्तें पूर्ववत् ही रहेंगी। निविदा सूचना एवं विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है।

कुलसचिव